別記様式第1号（第4条関係）
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　公益社団法人　石川県観光連盟　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　　　　　　　様

住所(所在地)
(名称)
氏名(代表者氏名)

いしかわ魅力開発民間プロジェクト応援事業費補助金交付申請書
　下記のとおり、いしかわ魅力開発民間プロジェクト応援事業を実施したいので、補助金　　　円を交付されたく、いしかわ魅力開発民間プロジェクト応援事業費補助金交付要綱の規定により関係書類を添えて申請いたします。
記
　1　事業の目的
　2　事業計画の概要　(別紙1のとおり)
　3　経費の配分（別紙2のとおり）
　4　事業実施時期　　着手予定　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　完了予定　令和　　年　　月　　日
　5　収支予算　(別紙3のとおり)
　6　その他